

采购合同

合同编号:

甲方（供方）：五家渠市星创五金电器行

地址：新疆五家渠市城区十七区振兴街长安路城建·汇金家园小区二号楼二层 19-1 号

经营者：张江伟

联系电话：15699059670



乙方（采购人）：新疆生产建设兵团第六师教育局

地址：新疆维吾尔自治区五家渠市长征东街 1303 号

负责人：于雷

联系电话：18099372981

鉴于甲方为 2023 年学前教育发展专项设备购置项目（厨房设备）（编号为 WJQFZ-2024-54-03）（以下简称厨房设备项目）的中标单位，招标单位是乙方，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，就厨房设备项目采购事宜达成如下协议：

一、货物名称、规格、数量及价格

本合同所提供的货物数量/服务符合采购文件“第三章采购项目技术规格、参数及要求”，具体要求见附件 1。

合同总价款为人民币 529000.00 元（大写：伍拾贰万玖仟元整），此价格已包含税费、包装费、运输费（至乙方指定地点）及安装调试费用。

二、付款方式

付款途径：电汇、网银转账等。

付款方式：合同签订后支付至合同总价款的 30%，货物到场并安装调试验收合格后支付至合同价款的 100%。

三、交货时间和交货地点

1. 本合同货物的交货时间和交货地点符合采购文件“第三章采购项目技术规格、参数及要求”执行。

2. 具体交货时间为：甲方在本合同签订后 5 日内供应货物。

3. 交货地点：乙方指定交货地点。

四、合同其他条款

1. 本合同下列术语应解释为：

1.1 “合同”，系指买供双方签署的、合同格式中载明的买供双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同价”，系指根据合同规定供方在正确地履行合同义务后采购人应支付给供方的价格。

1.3 “货物”，系指供方根据合同规定须向采购人提供的各种形态和种类的物品，包括产品、设备、配件等。

1.4 “服务”，系指伴随本项目产生的，根据合同规定由供方承担的与供货有关的辅助服务，例如安装、调试、技术援助、培训、售后服务等以及合同中规定供方应承担的所有其它类似义务。

1.5 “采购人”，系指招标文件中所述购买货物和服务的单位。

1.6 “供方”，系指招标文件中所述提供货物和服务的公司或实体，亦即中标人。

1.7 “天”，系日历天数。

2. 技术规格

2.1 交付货物的技术规格应与投标文件规定的技术规格以及所附的技术规格响应表相一致。

2.2 除技术规格另有规定外，计量单位均使用中华人民共和国法定计量单位。

3. 专利权

3.1 供方应保证采购人在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。若由此出现侵权诉讼，由供方承担全部责任。

3.2 供方按合同要求为采购人提交的设计方案，其所有权、使用权等所有权力均转为采购人所拥有，供方放弃拥有关于设计方案的所有权力。

4. 包装要求

4.1 除合同另有规定外，供方提供的所有单独包装的货物都应具有原始的、完好的标准包装。如遇交付前已拆封货物，采购人有权拒绝接受或要求更换。

4.2 每个包装箱内的装箱清单、使用说明书、质量证书、保修卡及软件使用说明等所有资料均须齐全。

5. 装运条件

5.1 供方负责安排运输，运输费由供方承担。

5.2 提单日期应视为实际交货日期。

5.3 供方装运的货物不得超过合同规定的数量或重量。
否则，供方应对超运数量或重量而产生的一切后果负责。

6. 付款

6.1 本合同以人民币支付。

6.2 供方按照合同规定交货。交货后供方把下列单据提交给采购人，采购人按合同规定审核后办理付款手续：

(1) 发票

(2) 质量证书

(3) 详细配置、数量清单

(4) 检验报告

6.3 采购人按合同规定的合同生效及支付条件和方式安排付款。

7. 伴随服务

7.1 供方随同货物提交所供货物的技术资料。包括相应每套货物的中文技术文件，如：产品目录、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。

7.2 供方应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装和启动监督；

(2) 提供货物组装和维修所必须的工具；

(3) 在项目现场就货物的安装、启动、运行和维护，按采购人的要求提供技术培训。

(4) 其中空调等需要满足特定安装条件之后，才能进行该设备安装工作，待满足安装条件之后，供方在 15 日内完成安装调试工作。

7.3 伴随服务的费用含在合同价中，不另行支付。

8. 备品备件

8.1 供方可能被要求提供下列与备件有关材料、通知和资料：

(1) 采购方从供方选购备件，但前提条件是该选购并不能免除供方在合同保证期内所承担的义务；

(2) 在备件停止生产的情况下，供方应事先将要停止生产的计划通知买方有足够的时间采购所需的备件；

(3) 在备件停止生产后，如果采购方要求，供方应免费向采购方提供备件的蓝图、图纸和规格。

9. 质量保证及售后服务

(1) 质量保证

9.1 供方保证所提供的货物是全新的、未使用过的，是完全符合合同规定的质量、规格和性能要求的。保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有满意的性能。在质保期内供方免费提供货物正常使用情况下发生故障的维修服务和更换配件服务。在供方或制造商承诺的货物质量保证期内，供方对由于设计工艺或材料的缺陷而产生的故障负责；货物无质保期的，供方在两年内对由于设计工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

9.2 在质保期内或货物无质保期的则在两年内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物有缺陷的，采购人可尽快以书面形式向供方提出本保证下的索赔。

9.3 供方在收到索赔通知后十日内须免费更换有缺陷的货物或部件。

9.4 供方在收到索赔通知后十日内没有弥补缺陷，采购人可采取必要的补救措施，其风险和费用将由供方承担，采购人根据合同规定向供方行使的其它权利不受影响。

(2) 质量保证期后服务

9.5 质保期满后，若有零部件出现故障，经权威部门鉴定属于寿命异常问题（明显短于该零部件正常寿命时），则由供方负责免费更换及维修。

9.6 质保期满后，应采购方要求，供方应按投标时的价格与采购方签订定期维修保养合同及提供采购方所需零配件，若投标时的价格高于市场价，则按市场价与与采购方签订定期维修保养合同及提供采购方所需零配件。

9.7 乙方交货后，若设备发生故障，乙方应在甲方报修后 24 小时内到达。

10. 检验

10.1 在交货前，供方应对货物的质量、规格、性能、数量等进行详细全面的检验，并出具一份证明货物符合合同规定要求的检验报告。检验报告是付款必要的文件组成部分，但不作为对有关质量、规格、数量的最终检验。

10.2 货物交付后，采购人申请有关部门对货物的质量、数量等进行检验并出具检验证书。

11. 索赔

11.1 采购人有权根据有关部门出具的检验证书向供方提出索赔。

11.2 在合同其他条款第 9 条规定的质保期内，如果供方对差异负有责任而采购人提出索赔，供方应按照采购人的损失程度进行赔偿。

12. 供方履约延误

12.1 供方应按规定的时间交货和提供服务。

12.2 如供方无正当理由（除不可抗力外）而拖延交货，采购人将从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按每周迟交货物交货价或未提供服务费用的百分之一（1%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额不超过误期货物或服务合同价的百分之五（5%）。一周按七（7）天计算，不足七（7）天按一周计算。一旦达到误期赔偿费的最高限额，采购人有权终止合同。

12.3 在履行合同过程中，如果供方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式（情况说明等方式）将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知采购人。采购人在收到通知后，要尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同酌情延长交货时间以及是否收取误期赔偿费。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

12.4 供方交付的货物不符合招标文件、投标文件和本合同规定的，采购方有权拒收，并且供方需向采购方支付不符合规定的货物总价 10%的违约金。

13. 不可抗力

13.1 如果双方任何一方由于经双方认可属于不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事件是指买供双方在缔结合同时不能预见、并且它的发生及其后果是无法避免及无法克服的事件，比如战争、严重火灾、洪水、台风、地震、其他恶劣天气、限行、货物运送途中丢失等。

13.2 受事故影响的一方应在不可抗力发生后尽快以传真、电报通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给另一方。如果不可抗力影响时间延续 90 天以上时，双方可通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行或解除合同的协议。

14. 税费

14.1 政府根据现行税法对供方征收的与本合同有关的一切税费均由供方负担。

15. 违约终止合同

15.1 出现下列情况之一，采购人在对供方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，可向供方发出终止部分或全部合同的书面通知书。

(1) 如果供方未能按合同规定的期限或采购人同意延长的限期内提供部分或全部货物（服务）、完成工程施工；

(2) 供方在收到采购人发出的违约通知后 20 天内，或经采购人书面认可延长的时间内未能纠正其过失；

(3) 如果供方未能履行合同规定的其它任何义务。

15.2 在采购人根据上述第 15.1 条规定，终止了全部或部分合同后，采购人可以依其认为适当的条件和方法购买类似未交的货物、服务或进行工程施工，供方应对采购人购买类似货物、服务或进行工程施工所超出的费用部分负责，并继续执行合同中未终止部分。

16. 破产终止合同

16.1 如果供方破产或无清偿能力时，采购人可在任何时候以书面形式通知供方终止合同而无须给供方补偿。终止该合同将不损害或影响采购人已经采取或将要采取的补救措施的权利。

17. 转让

17.1 除采购人事先书面同意外，供方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

18. 适用法律

18.1 本合同应按中华人民共和国的法律进行解释。

19. 合同生效

19.1 合同在双方授权代表签字并盖章后生效。

19.2 本合同一式四份，以中文书写，采购人、供方、采购中心、政府采购监管部门各执一份。

20. 争议解决方式

20.1 合同实施或与合同有关的一切争议应通过双方协商解决。若协商不成，则向采购人所在地法院提起诉讼。

21. 合同修改

21.1 除双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分的情况之外，本合同不得有任何变化或修改。

五、验收

乙方指定验收人在收到设备后 2 日内完成验收并在验收结算单上签字或盖章。如有质量问题或不符合合同约定的，乙方有权要求退换货或索赔。

如因乙方或者乙方指定验收人的原因，导致交货时间延迟，不算甲方误期。

甲方应在收到每笔款项前开具相应金额的发票给乙方。

六、违约责任

若甲方未能按时交货或提供的设备不符合合同约定，甲方应承担相应的违约责任。

若乙方未能按时支付款项，乙方应按逾期金额的日万分之三向甲方支付违约金。

七、其他

本合同自双方授权代表签字并盖章后生效，有效期至双方履行完毕本合同规定的全部义务为止。

甲

方:



单位名称(公章): 五家渠市星创五金电器行

法定代表人或授权代理人: (签字) 张江伟

电 话: 15699059670

签订地点: 第六师五家渠市

签订日期: 2024.11.28



乙

方:



单位名称(公章):

法定代表人或授权代理人: (签字)

电 话:

签订地点:

签订日期: 2024.11.28

Handwritten signature in black ink.

分项报价表

大类	名称	品牌名称	规格	单位	数量	单价	合计
电器	洗衣机	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 小天鹅	型号: TB100V26T, 全自动波轮式一体机, LED 显示, 电脑控制, 顶开式. 下排水, 支持中途添衣, 支持脱水, 带儿童安全锁, 排水漏电保护, 进水漏电保护, 洗涤容量:10 公斤, 洗涤功率: 480W, 脱水功率: 480W, 产品规格: \geq 56*55*92cm 左右	台	5	900	4500
	毛巾消毒柜	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 现代帮厨	型号: ZTP-60, 容量 33L, 约可一次消毒 35-40 条毛巾, 紫外线消毒, 智能触控, 上下层, 内支架采用 304 不锈钢。	台	18	500	9000

	办公室直饮水机	广东今泉节能设备有限公司/今泉涑	<p>型号: JL-2D30, 尺寸: 550×480×1650 (mm) (±10mm)</p> <p>电源: 220V 50HZ ; 功率: ≥3KW</p> <p>水胆容量: 30L ; 出水方式 :1 开水 1 直饮</p> <p>出水量:开水≥50L/H, 直饮水≥60L/H, 1、五级或以上过滤 (PP 棉+颗粒活性炭+炭棒滤芯+RO 反渗透膜+颗粒活性炭); 净水流量≥1L/min, 额定总流量≥6000L (制造商必须具有饮水设备反渗透水质处理器的卫生许可批件), 出水水质符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透处理装置》(2001)的要求。</p> <p>▲2、提供颗粒活性炭、炭棒、反渗透滤芯的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲3、提供滤壳涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲4、提供加热内胆的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲5、提供波纹管的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲6、波纹管及热交换器采用 304 不锈钢材质; (提供由饮水设备制造商申请送检的材质检测报告);</p> <p>7、投标产品依据标准 GB/T 10125-2021 的中性盐雾试验(NSS)的要求进行试验, 试验后依据 GB/T 6461-2002 进行保护评级, 试验周期在 240h 或以上。(提供由饮水设备制造商申请的产品防腐性能认证证书及安全认证试验报告。</p> <p>▲8、采用触摸式按键取水方式, 具有触摸按键操作功能(开水加开水童锁)</p> <p>▲9、具有水电联动功能(提供功能性检验报告); ▲10、具有水电分离功能(提供功能性检验报告);</p> <p>▲11、具有零压功能(过压保护及泄压阀功能)(提供功能性检验报告);</p> <p>▲12、采用的液位电极具有防止电腐蚀功能(提供功能性检验报告);</p>	台	4	4500	18000
	班级直饮水机	广东今泉节能设备有限公司/今泉涑	<p>型号: JL-2Y-C, (2)2 龙头节能饮水设备</p> <p>尺寸: 600×470×1000 (mm) (±10mm)</p> <p>电源: 220V 50HZ ; 功率: ≥2KW</p> <p>水胆容量: 18L ; 出水方式 :2 温开水</p> <p>出水量:温开水≥80L/H, 1、五级或以上过滤 (PP 棉+颗粒活性炭+炭棒滤芯+RO 反渗透膜+颗粒活性炭); 净水流</p>	台	16	4500	72000

			<p>量≥1L/min, 额定总流量≥6000L, (制造商必须具有饮水设备反渗透水质处理器的卫生许可批件), 出水水质符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透处理装置》(2001)的要求。</p> <p>▲2、提供颗粒活性炭、炭棒、反渗透滤芯的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲3、提供滤壳涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲4、提供加热内胆的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。</p> <p>▲5、提供波纹管的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件</p> <p>▲6、波纹管及热交换器采用 304 不锈钢材质; (提供由饮水设备制造商申请送检的材质检测报告);</p> <p>7、投标产品依据标准 GB/T 10125-2021 的中性盐雾试验 (NSS) 的要求进行试验, 试验后依据 GB/T 6461-2002 进行保护评级, 试验周期在 240h 或以上。(提供由饮水设备制造商申请的产品防腐蚀性能认证证书及安全认证试验试验报告。</p> <p>▲8、采用触摸式按键取水方式, 具有触摸按键操作功能 (开水加开水童锁)</p> <p>▲9、具有水电联动功能 (提供功能性检验报告);</p> <p>▲10、具有水电分离功能 (提供功能性检验报告);</p> <p>▲11、具有零压功能 (过压保护及泄压阀功能) (提供功能性检验报告);</p> <p>▲12、采用的液位电极具有防止电腐蚀功能 (提供功能性检验报告);</p>				
立式空调	海尔	<p>型号: KFR-72L/FCC81XU1, 立式: 大 3 匹, 冷暖型, 适用面积 32-82 m², 制冷功率: 2700W, 内机最大噪音: ≤ 42dB(A), 电压频率: 220V/50Hz, 内机机身尺寸: ≤395*1775*405mm, 外机尺寸: ≤890*673*342mm, 三级能效。</p>	台	26	3949	10267 4	
挂式空调	海尔	<p>型号: KFR-35GW/, 挂式空调: 大 1.5 匹, 冷暖型 电源: 220V, 制热功率 1240W, 制冷功率 845W, 制冷量 3510W, 制热量 5010W, 内机机身尺寸: ≤885*308*211mm, 外机尺寸: ≤765*555*303mm, 面板材质: 塑料, 一级能效。</p>	台	24	2167	52008	

	单炒 单温 灶	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司	型号：ZGTG2-45190，950*1000*1200 全部 304 不锈钢结构，不锈钢台面厚 度 1.2mm，侧板为 1.2mm 厚，整体冲压 成型，下嵌进口防火隔热棉，下垫 2.0mm 厚镀锌钢板。炉膛内部采用耐火 砖、泥和耐火隔热棉，3mm 钢板围护， 火眼与灶台用耐火材料绝热。预混燃烧 器按照天然气配置，可以方便的拆卸、 维修和更换。脉冲电子点火，每燃烧器 分别配独立风气连动阀门进行连 续火 力调节。容易清洁打理，坚固耐用，设 备符合国家标准，符合环保要求，带熄 火保护	台	2	3000	6000
	双炒 单温 灶	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司	型号：JK-RQZ，1800*1000*1200 全部 304 不锈钢结构，不锈钢台面厚度 1.2mm，侧板为 1.2mm 厚，整体冲压 成 型，下嵌进口防火隔热棉，下垫 2.0mm 厚镀锌钢板。炉膛内部采用耐火砖、泥 和耐火隔热棉，3mm 钢板围护， 火眼 与灶台用耐火材料绝热。预混燃烧器按 照天然气配置，可以方便的拆卸、维修 和更换。脉冲电子点火，每燃烧器分别 配独立风气连动阀门进行连 续火力调 节。容易清洁打理，坚固耐用，设备符 合国家标准，符合环保要求，带熄火保 护	台	1	5955	5955
蒸饭 车	电	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 美厨	型号：MCKZ-H12，12 盘蒸饭量：每次 100 kg；蒸米饭 30 分钟以内，馒头 20 分钟以内，蒸柜体选用 304#贴胶磨砂 不锈钢板，外壳厚度 1.2mm，内胆厚度 1.0mm，门用胶条密封。贴胶磨砂不锈 钢板，厚度 1.2mm，边框内加 SUS201Φ 8 圆枝加固。配有浮球自动加水装置系 统。四只承重万向脚轮，配套 6 个米饭 盘 6 个馒头盘，增加自动补水，进水功 能，设备符合国家标准，符合环保要 求。	台	1	2000	2000

		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 美厨	型号: MCKZ-H24, 24 盘蒸饭量: 每次 100 kg; 蒸米饭 30 分钟以内, 馒头 20 分钟以内, 蒸柜体选用 304#贴胶磨砂不锈钢板, 外壳厚度 1.2mm, 内胆厚度 1.0mm, 门用胶条密封。贴胶磨砂不锈钢板, 厚度 1.2mm, 边框内加 SUS201 Φ 8 圆枝加固。配有浮球自动加水装置系统。四只承重万向脚轮, 配套 12 个米饭盘 12 个馒头盘。尺寸 1430*640*1660, 增加自动补水, 进水功能, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	3	3323	9969
		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 美厨	型号: MCKZ-H240, 30 盘(变频)蒸饭量: 每次 100 kg; 蒸米饭 30 分钟以内, 馒头 20 分钟以内, 蒸柜体选用 304#贴胶磨砂不锈钢板, 外壳厚度 1.2mm, 内胆厚度 1.0mm, 门用胶条密封。贴胶磨砂不锈钢板, 厚度 1.2mm, 边框内加 SUS201 Φ 8 圆枝加固。配有浮球自动加水装置系统。四只承重万向脚轮, 配套 12 个米饭盘 12 个馒头盘。尺寸 1430*640*1660, 增加自动补水, 进水功能, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	4001	4001
烤箱	电	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 亚宝	型号: FDG-2204D, 4 层四盘电压: 380V 三相功率: ≤24 Kw, 烤盘规格: 400X600 mm, 烤盘容量: 六盘 (每层两盘), 特性: 下掀式电热烤炉, 100mm 陶瓷纤维棉保温层, 炉腔内有耐高温、防爆照明灯, 方便随时监控烘烤状况, 精密温度设定, 超温自动断电, 具备定时烘烤功能, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	3700	3700
		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 亚宝	型号: FDG-36BQ, 三层六盘, 采用不锈钢板制作, 电压: 380V 三相功率: ≤24 Kw, 烤盘规格: 400X600 mm, 烤盘容量: 六盘 (每层两盘), 特性: 下掀式电热烤炉, 100mm 陶瓷纤维棉保温层, 炉腔内有耐高温、防爆照明灯, 方便随时监控烘烤状况, 精密温度设定, 超温自动断电, 具备定时烘烤功能, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	5000	5000

		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 亚宝	型号: FDG-12BQ, 一层两盘, 采用不锈钢板制作, 电压:380V 三相功率: ≤24 Kw, 烤盘规格:400X600 mm, 烤盘容量: 六盘 (每层两盘), 特性: 下掀式电热烤炉, 100mm 陶瓷纤维棉保温层, 炉腔内有耐高温、防爆照明灯, 方便随时监控烘烤状况, 精密温度设定, 超温自动断电, 具备定时烘烤功能, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	2000	2000
压面机	电	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 宝翔	型号: 60 型, 60 型该机可用于馒头、包子、法式餐包等硬面团产品的生产; 本压面机适用于含水量较少的面团, 使面团产生筋性; 下进上出式结构; 多级厚度调节功能; 电功率 1.2-2.2kw/380v, 设备压力大, 适用多种硬度面团, 压制均匀, 仿手工式压面棍, 出面效果更好, 采用变频控制系统, 自动感应断电功能, 使用更安全设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	1960	1960
		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 宝翔	型号: 125 型, 125 型该机可用于馒头、包子、法式餐包等硬面团产品的生产; 本压面机适用于含水量较少的面团, 使面团产生筋性; 下进上出式结构; 多级厚度调节功能; 电功率 1.2-2.2kw/380v, 设备压力大, 适用多种硬度面团, 压制均匀, 仿手工式压面棍, 出面效果更好, 采用变频控制系统, 自动感应断电功能, 使用更安全设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	2	3840	7680
和面机	电	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 宝翔	型号: HMJ-H25, 25KG1、材质要求: 料斗为优质 304 不锈钢板, 板材厚度 1.0MM, 面斗部分采用食品级不锈钢制作, 和面搅龙为 304 不锈钢; 2、性能/功能要求: 采用脚踏翻斗装置, 即减低劳动强度又增加了安全性。集成线路板起过载、短路、缺相、过压、欠压保护作用, 安全系数高。带保护功能, 和面量: 不低于 25KG; 3、功率/电压要求: 电源电压: 380V 三相。功率: 2.2kw; , 缸体为不锈钢缸体; 齿轮组安装稳固, 三角皮带更换方便; 齿轮为钢质, 具有足够的强度和刚度, 噪音小, 自动可翻箱体、绞龙与轴采用优质 304 不锈钢, 进口电动机, 符合国家《食品卫生法》; 做工精细, 结构紧凑, 和面均匀, 维修方便, 操作简	台	1	4000	4000

			单, 安 全卫生, 设备符合国家标准, 符合环保要求。				
电饼铛	电	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 财源	型号;YXD一60,60型产品用途: 煎饼烙饼 包装: 纸箱 适用范围: 面包房设备、饮品店设备、休闲速食设备、西餐店设备、茶餐厅设备、休闲食种类。上下锅为铝制独立控温。采用带温度显示的温控仪调温, 方便随时掌控锅内温度。电源电压: 380v 三相 功率: 6kw。设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	3	2480	7400
		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 财源	型号: YXD一80, 锅深: 5cm 外形尺寸: 770*980*700+200mm 产品用途: 煎饼 烙饼 包装: 纸箱 适用范围: 面包房设备、饮品店设备、休闲速食设备、西餐店设备、茶餐厅设备、休闲食种类。上下锅为铝制独立控温。采用带温度显示的温控仪调温, 方便随时掌控锅内温度。电源电压: 380v 三相 功率: 6.8kw。设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	3000	3000
冰箱	四门双温	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 星星	型号: Q1.0V4, 四门冰箱尺寸 1220*760*1940。内外材质 304 不锈钢; 配有 3 件浸塑层架; 活动式强力系统; 数字温控显示器; 一体成型不锈钢拉伸底盘过渡自然美观, 经久耐用; 箱体内部圆弧设计; 保鲜等功能, 无化学残留, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	6	3370	20220
	四门冷冻	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 星星	型号: D1.0V4, 尺寸 1220*760*1940。内外材质 304 不锈钢; 配有 3 件浸塑层架; 活动式强力系统; 数字温控显示器; 一体成型不锈钢拉伸底盘过渡自然美观, 经久耐用; 箱体内部圆弧设计; 无化学残留, 设备符合国家标准, 符合环保要	台	2	4490	8980
	双门保鲜柜	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 星星	型号: SG1.0V2, 1200*700*1900 内外材质 304 不锈钢; 配有 3 件浸塑层架; 活动式强力系统; 数字温控显示器; 一体成型不锈钢拉伸底盘过渡自然美观, 经久耐用; 箱体内部圆弧设计; 无化学残留, 设备符合国家标准, 符合环保要	台	3	4250	12750

	留样柜	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 索斯尔	型号: SLC-120, 立式单门, 容积: 128L, 冷柜采用直冷技术, 1. 聚氨酯高压发泡, 箱体强度高, 保温效果好。2. 内藏板式蒸发器, 换热效率高, 制冷效果好。3. 压缩机组, 性能稳定。3、蒸发器采用全铜管。精准控制温度, 无霜, 节能环保, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	7	2480	17360
	冷面工作台	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 星星	型号: 400V2, 规格: 1800*760*800cm, 304 不锈钢, 柜体 68mm 环保绝缘材料; 活动式强力系统; 数字温控显示器; 一体成型不锈钢拉伸底盘过渡自然美观, 经久耐用; 箱体内部圆弧设计; 4 只 80mm 高可调较柜脚; 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	1	2480	2480
	开水器	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 澳柯莱浙	型号: 21 型, 21KW, 304 不锈钢外壳, 厚度 1.2mm; 封闭式水箱结构, 内胆食品级不锈钢; 防溅式积水盆, 带有磁性吸合结构; 水箱配置保温层, 将机体外壳温度控制在 40℃ 以下; 配置防电热管干烧, 溢水, 高温等保护装置;	套	1	3000	3000
消毒柜	推车双门消毒柜	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 美厨	型号: RTD1540GBR-6, 推车双门消毒柜外形尺寸: $\geq 1580 \times 960 \times 2000$ mm, 电源: 220V, 功率: 7.2KW, 容积: 1540L, 温度位: 60-150℃, 层架承重: 30KG, 采用符合国家标准的优质不锈钢板材, 保温层使用优质高效保温隔热棉, 便捷式推车设计, 带安全刹车脚轮, 可静可动, 每层大小筐设计, 筐底带脚轮, 360 度热风循环+紫外线双重杀菌, 智能液晶控制面板, 一键式操作, 双门均带可视窗, 符合人体工程学的一体式太空铝把手, 消毒标准达二星级, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	7	10030	70210
	双门玻璃门	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 澳柯莱浙	型号: YTP1000S-F33, 规格: $\geq 1160 \times 480 \times 1680$ mm, 容量: ≥ 760 L, 消毒温度: 65℃, 消毒时间: ≥ 30 min, 面板材质: 钢化玻璃, 消毒方式: 臭氧+紫外线, 具备烘干功能。	台	3	3190	9570

	幼儿 口杯 消毒 柜	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 康岭	型号: ZTP220-KB5, 规格: $\geq 1110 \times 285 \times 1065$ mm, 双开门七层, 消毒方式: 臭氧+紫外线, 额定功率: 610W, 烘干温度: $75^{\circ}\text{C} \pm 10^{\circ}\text{C}$, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	13	1000	13000
绞肉 机	绞切 两用 机	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 台正元	型号: JQ-7, 1. 装备安全防护罩, 安全可靠; 2. 易于清洁的简便装卸装置; 3. 不锈钢规格, 卫生可靠; 4. 易于拆卸清洁; 5. 采用先进的绞龙技术, 使绞肉的过程减少肉品的摩擦, 保持肉品的口感和新鲜度。大型绞肉机机器尺寸: 870 (L) \times 510 (W) \times 800 (H) 大型绞肉机处理温度: -4°C 以上大型绞肉机最大肉块尺寸: 35 (L) \times 35 (W) \times 35 (H) (mm) 大型绞肉机电源: 380V 三相 3. 7KW 大型绞肉机产量: 600KG/HR 大型绞肉机机重: ≥ 145 KG 绞网尺寸: 3.2、4.8、6.0 或 8.0mm 大型绞肉机用途: 将 -4°C 左右的肉类绞成碎状。适合肉联厂、调味品、餐厅酒楼、超市、肉市场加工、食品加工厂等使用	台	1	2840	2840

切菜机	变频	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 台正元	<p>型号：801，1. 主要用途：叶菜类：可切芹菜、大白菜、高丽菜、菠菜、葱、大蒜、瓜类等长条状之物切成片、丝、段状。</p> <p>2. 电源系统</p> <p>2.1 电源：220V 单相</p> <p>2.2 电机功率：≤2.25KW。</p> <p>2.3 开关系统符合国家安全标准。</p> <p>3. 设备材质：</p> <p>3.1 整机全不锈钢 SUS304 制作。</p> <p>4. 主要技术指标：</p> <p>4.1 落地式切菜机，带两个可移动脚轮。</p> <p>4.2 皮带送料，速度可以调节，皮带为食品级输送带。</p> <p>4.3 电器控制部分与切割仓完全分离，清洗的时候保证电器箱安全。</p> <p>4.4 切割道具可以轻松拆装，以便适应不同的产品。</p> <p>4.5 输送皮带可以轻易拆装清洗，无需任何工具。</p> <p>4.6 切割仓出料扣有感应开关，安全防护。</p> <p>4.7 通过双调频调节输送带及动转刀速度，可切出不同规格的段状</p> <p>4.8 整体设计合理，与其他设备配合形成流水线操作模式。</p> <p>5. 技术参数</p> <p>5.1 机器尺寸：约 1130 (L) × 710 (W) × 1685 (H) (mm)</p> <p>5.2 切割长度：1—60mm(可调)</p> <p>5.3 机器重量：≥130KG</p> <p>5.4 产量：≥1500KG/HR</p> <p>5.5 皮带宽：160 mm</p>	台	1	1210 0	12100
-----	----	----------------------	--	---	---	-----------	-------

不 锈 钢 系 列	双层 工作 台	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：T180，1800*800*800 整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚；支架横通应采用直径 25 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.0 毫米；支腿材料采用 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，焊接接头处采用加强筋板，不锈钢管壁厚 1.0 毫米，支脚采用金属外包不锈钢可调子弹脚；台面采用 1.2 毫米不锈钢板制造，台面应向内折边成 U 型，高度为 40~50 毫米，折边处应平整光滑，台面的刃口必须倒成圆角，不允许有毛刺，折边内外部容易进行卫生清洁；容易清洁打理，坚固耐用，设备符合国家标准，符合环保要求。	台	1	1730	1730
	双通 工作 台	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：ST180，1800*800*800 整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚；支架横通应采用直径 25 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.0 毫米；支腿材料采用 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，焊接接头处采用加强筋板，不锈钢管壁厚 1.0 毫米，支脚采用金属外包不锈钢可调子弹脚；台面采用 1.2 毫米不锈钢板制造，台面应向内折边成 U 型，高度为 40~50 毫米，折边处应平整光滑，台面的刃口必须倒成圆角，不允许有毛刺，折边内外部容易进行卫生清洁；容易清洁打理，坚固耐用，设备符合国家标准，符合环保要求。	台	2	1430	2860
	单星 水池	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：DX70，70*70*80，整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚；支腿采用直径 38 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.0 毫米，焊接接头处采用加强筋板；面板与支架连接采用焊接，并使用加强筋板；星盆、台面均采用 1.2 毫米不锈钢板制造。所有不靠墙的星盆台四边折成 U 型，靠墙的三边折成 U 型；所有靠墙的星盆台应有 150 毫米的防溅挡板；，容易清洁打理，坚固耐用，设备符合国家标准，符合环保要求。	台	1	640	640

	双星水池	<p>山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢</p>	<p>型号: DX120, 1200*700*950, 整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚; 支腿采用直径 38 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型, 不锈钢管壁厚 1.0 毫米, 焊接接头处采用加强筋板; 面板与支架连接采用焊接, 并使用加强筋板; 星盆、台面均采用 1.2 毫米不锈钢板制造。所有不靠墙的星盆台四边折成 U 型, 靠墙的三边折成 U 型; 所有靠墙的星盆台应有 150 毫米的防溅挡板; , 容易清洁打理, 坚固耐用, 设备符合国家标准, 符合环保要求。</p>	台	1	972	972
		<p>山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢</p>	<p>型号: DX150, 150*70*80, 整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚; 支腿采用直径 38 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型, 不锈钢管壁厚 1.0 毫米, 焊接接头处采用加强筋板; 面板与支架连接采用焊接, 并使用加强筋板; 星盆、台面均采用 1.2 毫米不锈钢板制造。所有不靠墙的星盆台四边折成 U 型, 靠墙的三边折成 U 型; 所有靠墙的星盆台应有 150 毫米的防溅挡板; , 容易清洁打理, 坚固耐用, 设备符合国家标准, 符合环保要求。</p>	台	3	820	2460
	三星水池	<p>山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢</p>	<p>型号: DX180, 1800*700*800+150mm, 整体为 304#1.2 厚不锈钢材质、侧板为 1.2mm 厚; 支腿采用直径 38 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型, 不锈钢管壁厚 1.0 毫米, 焊接接头处采用加强筋板; 面板与支架连接采用焊接, 并使用加强筋板; 星盆、台面均采用 1.2 毫米不锈钢板制造。所有不靠墙的星盆台四边折成 U 型, 靠墙的三边折成 U 型; 所有靠墙的星盆台应有 150 毫米的防溅挡板; , 容易清洁打理, 坚固耐用, 设备符合国家标准, 符合环保要求。</p>	台	2	1030	2060

	四层 货架	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：CJ120，1200*500*1550 货架为全部 304#1.2 厚不锈钢结构；货架为 4 层，层板采用厚度 1.2 毫米的不锈钢板制造，表面均布条形格栅孔，底层距地面 150 毫米高，层间距应均分；支腿应采用直径 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.2 毫米。容易清洁打理，结构稳固，设备符合国家标准，符合环保要求。	台	3	580	1740
		山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：CJ150，1500*500*1550 货架为全部 304#1.2 厚不锈钢结构；货架为 4 层，层板采用厚度 1.2 毫米的不锈钢板制造，表面均布条形格栅孔，底层距地面 150 毫米高，层间距应均分；支腿应采用直径 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.2 毫米。容易清洁打理，结构稳固，设备符合国家标准，符合环保要求。	台	2	690	1380
	五格	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：CT180，五格整体为 304 不锈钢材质；支架横通应采用直径 25 毫米的圆形或矩形不锈钢管焊接成型，不锈钢管壁厚 1.0 毫米；支腿材料采用 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，焊接接头处采用加强筋板，不锈钢管壁厚 1.2 毫米，支脚采用金属外包不锈钢可调子弹脚；台面采用 1.2mm、侧板为 1.2mm 厚不锈钢板制造，台面应向内折边成 U 型，高度为 40~50 毫米，折边处应平整光滑，台面的刃口必须倒成圆角，不允许有毛刺，折边内外部容易进行卫生清洁；设备符合国家标准，符合环保要求。	台	1	1040	1040
	四门 碗柜	山东滨州龙 海厨房设备 有限公司 / 不锈钢	型号：WG120，1200*500*1800，整体为 304-1.5mm 不锈钢材质；推拉门配有不锈钢滑轮轨（左右均可移动），侧面、门采用 304-1.2mm 支腿材料采用 38 毫米的圆形或方形不锈钢管焊接成型，焊接接头处采用加强筋板，不锈钢管壁厚 1.2 毫米，支脚采用金属外包不锈钢可调子弹脚；设备符合国家标准，符合环保要求。	台	1	1400	1400

	平板车	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: CZ60, 规格: 600*850*800mm, 304 不锈钢材质; 厚度 1.2mm; 以上, 采用万向轮, 静音耐磨, 设备符合国家标准, 符合环保要求。	台	3	450	1350
	油烟净化一体机	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: XJ1500, L*1300 板材厚度不小于 1.5MM; 电功率: 3kw、电压: 380V, 净化率: 不低于 90%, 按实际尺寸定制, 整机采用 304 材质不锈钢, 板材厚度不小于 1.5mm, 具有智能化烟机管理系统, 能够感知油烟大小, 自动调整设备功率大小的功能, PLC 中文显示, 可显示整机运行状况及故障代码。	米	1.5	8700	8700
	水龙头	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 2#, 双温优质 304 不锈钢制作	个	8	70	560
厨杂	份数盘	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 1#, 304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	15	75	1125
	汤锅	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 40#, 40#304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	3	130	390
		山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 30#, 30#304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	15	90	1350
	不锈钢碗	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 12#, 12cm304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	161	7	1127
	料缸	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 16#, 16cm304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	10	6	60
	油古	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 10#, 10 寸 304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	4	23	92
	不锈钢水勺	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 25#, 25cm 材质: 食品级 304#不锈钢。	个	3	40	120
	菜墩	山东滨州龙海厨房设备	型号: 43#, 直径: 43cm±2mm, 材质: PE	个	15	230	3450

	有限公司 / 不锈钢					
筷子	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	普通合金	双	256	0.5	128
汤勺	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 1#, 304 不锈钢材质	个	10	20	200
汤盆	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 40#, 40CM304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	17	26	442
	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 50#, 50CM304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	3	35	105
	山东滨州龙海厨房设备有限公司 / 不锈钢	型号: 30#, 30CM304 不锈钢 1.0MM 厚度	个	9	18	162
合计: 529000						

新疆生产建设兵团第六师五家渠市政府收货单位

收货单位：101 团恩美幼儿园		采购项目名称：2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	洗衣机	1	900	900
2	毛巾消毒柜	4	500	2000
3	挂式空调	3	2167	6501
4	蒸饭车(型号：MCKZ-H24, 24 盘蒸饭量)	1	3323	3323
合计			12724 元	
合计大写金额：壹万贰仟柒佰贰拾肆元整				

收货单位：101 团青湖幼儿园		采购项目名称：2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	办公室直饮机	1	4500	4500
2	推车双门消毒柜	1	10030	10030
3	五格	1	1040	1040
合计			15570 元	
合计大写金额：壹万伍仟伍佰柒拾元整				

收货单位: 102 团梧桐幼儿园		采购项目名称: 2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金 电器行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	四门双温	2	3370	6740
2	双门保鲜柜	2	4250	8500
3	留样柜	1	2480	2480
4	绞肉机(绞切两用机)	1	2840	2840
5	切菜机	1	12100	12100
6	料缸	10	6	60
合计			32720 元	
合计大写金额: 叁万贰仟柒佰贰拾元整				

收货单位: 103 团蔡家湖镇幼儿园		采购项目名称: 2023 年学前教育发展专项设备购置 项目 (厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金电器 行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	洗衣机	2	900	1800
2	留样柜	1	2480	2480
合计			4280 元	
合计大写金额: 肆仟贰佰捌拾元整				

收货单位: 105 团头道湾幼儿园		采购项目名称: 2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金电 器行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	2	3949	7898
2	和面机	1	4000	4000
3	电饼铛(型号;YXD—60,60 型)	1	2480	2480
4	四门双温	1	3370	3370
5	推车双门消毒柜	1	10030	10030
6	双通工作台	2	1430	2860
7	份数盘	5	75	375
8	汤锅(型号: 40#)	3	130	390
9	菜墩	2	230	460
10	筷子	30	0.5	15
11	汤盆(型号: 40#)	10	26	260
合计			32138 元	
合计大写金额: 叁万贰仟壹佰叁拾捌元整				

收货单位: 105 团幼儿园		采购项目名称: 2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金电器行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	毛巾消毒柜	6	500	3000
2	班级直饮机	3	4500	13500
3	挂式空调	2	2167	4334
4	压面机(型号: 125型)	1	3840	3840
5	四门冷冻	1	4490	4490
6	双门保鲜柜	1	4250	4250
7	留样柜	1	2480	2480
8	汤锅(型号: 30#)	15	90	1350
9	菜墩	1	230	230
10	筷子	1	0.5	0.5
11	汤勺	10	20	200
合计			37674.5 元	
合计大写金额: 叁万柒仟陆佰柒拾肆元伍角				

收货单位：106 团幼儿园		采购项目名称：2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	1	3949	3949
2	蒸饭车(型号： MCKZ-H12, 12 盘蒸 饭量)	1	2000	2000
3	筷子	60	0.5	30
4	汤盆(型号：30#)	6	18	108
合计			6087 元	
合计大写金额：陆仟零捌拾柒元整				

收货单位：大黄山社区黄山幼儿园		采购项目名称：2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	办公室直饮机	1	4500	4500
2	立式空调	1	3949	3949
3	电饼铛(型号;YXD — 60,60 型)	1	2480	2480
4	留样柜	1	2480	2480
5	消毒柜(双门玻璃门)	1	3190	3190
6	平板车	1	450	450
7	筷子	20	0.5	10

8	汤盆(型号: 40#)	3	26	78
9	汤盆(型号: 50#)	3	35	105
10	汤盆(型号: 30#)	3	18	54
合计			17296 元	
合计大写金额: 壹万柒仟贰佰玖拾陆元整				

收货单位: 芳草湖农场幼儿园		采购项目名称: 2023 年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金电器行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	双炒单温灶	1	5955	5955
2	留样柜	1	2480	2480
3	推车双门消毒柜	1	10030	10030
4	四门碗柜	1	1400	1400
合计			19865 元	
合计大写金额: 壹万玖仟捌佰陆拾伍元整				

收货单位：共青团农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金 电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	办公室直饮水机	1	4500	4500
2	班级直饮水机	6	4500	27000
3	挂式空调	1	2167	2167
4	蒸饭车(型号：MCKZ-H24, 24盘蒸饭量)	1	3323	3323
合计			36990元	
合计大写金额：叁万陆仟玖佰玖拾元整				

收货单位：红旗农场三场 槽子幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创 五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	不锈钢碗	100	7	700
2	筷子	40	0.5	20
3	汤盆(型号：40#)	4	26	104
合计			824元	
合计大写金额：捌佰贰拾肆元整				

收货单位：红旗农场三台幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	毛巾消毒柜	3	500	1500
2	挂式空调	2	2167	4334
3	菜墩	2	230	460
合计			6294 元	
合计大写金额：陆仟贰佰玖拾肆元整				

收货单位：红旗农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	1	3949	3949
2	烤箱(型号：FDG-36BQ, 三层六盘)	1	5000	5000
3	压面机(型号：124型)	1	3840	3840
4	消毒柜(双门玻璃门)	1	3190	3190
合计			15979 元	
合计大写金额：壹万伍仟玖佰柒拾玖元整				

收货单位：军户农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	洗衣机	2	900	1800
2	班级直饮水机	7	4500	31500
3	挂式空调	2	2167	4334
4	留样柜	1	2480	2480
5	双层工作台	1	1730	1730
6	双星水池(型号： DX120, 1200*700*950)	1	932	932
7	四层货架(型号： CJ120, 1200*500*1550)	3	580	1740
8	平板车	1	450	450
合计			44966 元	
合计大写金额：肆万伍仟零陆元整				

收货单位：六运湖农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	2	3949	7898
2	压面机(型号：60型)	1	1960	1960
3	冷面工作台	1	2480	2480
4	四层货架(型号：CJ150, 1500*500*1550)	2	690	1380
合计			13718 元	
合计大写金额：壹万叁仟柒佰壹拾捌元整				

收货单位：奇台农场湖沿幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	4	3949	15796
2	油烟净化一体机	1.5米	8700	8700
3	水龙头	5	70	350
4	油古	4	23	92
5	不锈钢水勺	3	40	120
6	筷子	100	0.5	50
合计			25108元	
合计大写金额：贰万伍仟壹佰零捌元整				

收货单位：奇台农场骆驼井幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	1	3949	3949
2	挂式空调	2	2167	4334
3	四门冷冻	1	4490	4490
4	消毒柜(双门玻璃门)	1	3190	3190
5	平板车	1	450	450
6	水龙头	3	70	210
7	份数盘	10	75	750
8	菜墩	2	230	460
合计			17833元	
合计大写金额：壹万柒仟捌佰叁拾叁元整				

收货单位：奇台农场三十里大墩幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目（厨房设备）		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	烤箱(型号：FDG-12BQ，一层两盘)	1	2000	2000
2	四门双温	1	3370	3370
合计			5370元	
合计大写金额：伍仟叁佰柒拾元整				

收货单位：奇台总场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目（厨房设备）		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	四门双温	1	3370	3370
2	推车双门消毒柜	1	10030	10030
3	不锈钢碗	61	7	427
4	菜墩	1	230	230
5	筷子	5	0.5	2.5
合计			14059.5元	
合计大写金额：壹万肆仟零伍拾玖元伍角				

收货单位：土墩子农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	毛巾消毒柜	5	500	2500
2	挂式空调	7	2167	15169
3	推车双门消毒柜	1	10030	10030
合计			27699 元	
合计大写金额：贰万柒仟陆佰玖拾玖元整				

收货单位：五家渠第二幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	办公室直饮水机	1	4500	4500
2	挂式空调	1	2167	2167
3	单炒单温灶	1	3000	3000
4	蒸饭车(型号：MCKZ-H240, 30 盘)	1	4001	4001
5	烤箱(型号：FDG-24BQ, 4 层四盘)	1	3700	3700
6	电饼铛(型号：YXD-80)	1	3000	3000
7	留样柜	1	2480	2480
8	开水器	1	3000	3000

9	推车双门消毒柜	2	10030	20060
10	幼儿口杯消毒柜	13	1000	13000
11	单星水池(型号: DX70, 70*70*80)	1	640	640
12	双星水池(型号: DX150, 150*70*80)	3	820	2460
13	三星水池(型号: DX180, 1800*700*800+150mm)	2	1030	2060
合计			64068 元	
合计大写金额: 壹陆万肆仟零陆拾捌元整				

收货单位: 五家渠第四幼儿园(原恒大幼儿园)		采购项目名称: 2023年学前教育发展专项设备购置项目(厨房设备)		
采购单位: 第六师教育局		联系电话:		
供货单位: 五家渠市星创五金电器行		联系电话: 15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	单炒单温灶	1	3000	3000
2	电饼铛(型号: YXD-60, 60型)	1	2480	2480
合计			5480 元	
合计大写金额: 伍仟肆佰捌拾元整				

收货单位：五家渠第一幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	2	3949	7898
2	挂式空调	2	2167	4334
合计			12232 元	
合计大写金额：壹万贰仟贰佰叁拾贰元整				

收货单位：新潮农场幼儿园		采购项目名称：2023年学前教育发展专项设备购置项目 (厨房设备)		
采购单位：第六师教育局		联系电话：		
供货单位：五家渠市星创五金电器行		联系电话：15699059670		
序号	货物名称	数量	单价	金额
1	立式空调	12	3949	47388
2	挂式空调	2	2167	4334
3	蒸饭车(型号：MCKZ-H24, 24 盘蒸饭量)	1	3323	3323
4	四门双温	1	3370	3370
5	菜墩	7	230	1610
合计			60025 元	
合计大写金额：柒万零捌佰陆拾元整				